АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОГОРСК

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

OZ,0:1. 2-ОrЗ № dSf g /+
1

О создании комиссии по подготовке и проведению Всероссийской переписи
населения 2020 года на территории городского округа Красногорск

Московской области

Во исполнение Федерального закона от 25.01.2002 г. № 8-ФЗ
«О Всероссийской переписи населения», постановления Правительства
Российской Федерации от 29.09.2017 г. № 1185 «Об образовании Комиссии
Правительства Российской Федерации по проведению Всероссийской
переписи населения 2020 года», распоряжения Правительства Российской
Федерации от 04.11.2017 г. № 2444-р «Об организации Всероссийской
переписи населения 2020 года» и в целях организации проведения
Всероссийской переписи населения 2020 года на территории городского
округа Красногорск Московской области, руководствуясь У ставом
городского округа Красногорск Московской области, постановляю:

1. У твердить Положение о комиссии по подготовке и проведению
Всероссийской переписи населения 2020 года в городском округе
Красногорск Московской области (приложение 1 ).

2. Утвердить состав комиссии по подготовке и проведению
Всероссийской переписи населения 2020 года в городском округе
Красногорск Московской области (приложение 2).

3. Опубликовать данное постановление в газете «Красногорские вести»
и разместить на официальном сайте администрации городского округа

Красногорск в сети «Интернет».
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава городского
округа Красногорск Э.А. Хаймурзина

* 010468

Ю .Г. Никифорова

Исполнитель Э .К. Кавалерская

Разослано: в дело, прокуратуру, Хаймурзиной, членам Комиссии.